Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

033/2021Processo Licitatório:

PREGÃO ELETRÔNICO-SModalidade:

026/2021Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório Nº
033/2021 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 026/2021, objeto:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE KITS DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA OS ALUNOS
DE ESCOLAS PÚBLICAS DO MÚNICIPIO DE ACORDO COM A LEI N° 13.987 E RESOLUÇÃO N° 2 -
PNAE, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS., na forma que segue:

DIMIPEL LIMITADA - ME
13.751.798/0001-55
R SAFIRA, 63  NHA CHICA

V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem
KIT ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 02 - 01 PACOTE DE 2KG DE ARROZ TIPO 1  - SEMPRE
SOLTO

41.340,006,89000PC 6.000,000007

KIT ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 02 - 01 PACOTE DE 1 KG DE FEIJÃO CARIOQUINHA
TIPO 1..  - VO NIZO

36.600,006,10000PC 6.000,000008

KIT ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 02 - 01 FRASCO DE 900ML DE ÓLEO DE SOJA
REFINADO TIPO 1..  - ABC

50.400,008,40000FR 6.000,000009

KIT ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 02 - 02 PACOTES DE 500G DE MACARRÃO
ESPAGUETE Nº 08 COM OVOS..  - DON SAPORE

25.380,004,23000PC 6.000,0000010

KIT ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 02 - 01 PACOTE DE 1KG DE FARINHA DE TRIGO..  -
MOSANA

17.640,002,94000PC 6.000,0000011

KIT ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 02 - 02 CAIXAS DE 1 LITRO DE LEITE INTEGRAL UHT
- ITA

38.640,006,44000CX 6.000,0000012

210.000,00Total para Este Fornecedor:

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39
15.413.146/0001-36
AV DONA MARIQUINHA, 3265  TURQUIA

V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem
KIT ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 03 - 01 PACOTE DE 5KG DE ARROZ TIPO 1  - BOM
PRATO

65.592,0018,22000PC 3.600,0000013

KIT ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 03 - 01 PACOTE DE 1 KG DE FEIJÃO CARIOQUINHA
TIPO 1...  - VÔ NIZO

21.708,006,03000PC 3.600,0000014

KIT ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 03 - 15-01 FRASCO DE 900ML DE ÓLEO DE SOJA
REFINADO TIPO 1  - ABC

28.584,007,94000FR 3.600,0000015

KIT ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 03 - 02 PACOTES DE 500G DE MACARRÃO
ESPAGUETE Nº 08 COM OVOS...  - DON SAPORE

15.876,004,41000PC 3.600,0000016

KIT ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 03 - 01 PACOTE DE 1KG DE FARINHA DE TRIGO...  -
BELLO SABORE

10.224,002,84000PC 3.600,0000017

KIT ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 03 - 02 CAIXAS DE 1 LITRO DE LEITE INTEGRAL
UHT..  - QUATÁ

23.004,006,39000CX 3.600,0000018

164.988,00Total para Este Fornecedor:

Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

033/2021Processo Licitatório:

PREGÃO ELETRÔNICO-SModalidade:

026/2021Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 2

BOKAS MAGAZINE LTDA
22.462.857/0001-66
RUA CORREA DE LACERDA, 21  CENTRO

V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem
KIT ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 01 - 01 PACOTE DE 1KG DE ARROZ TIPO 1  - BOM
PRATO

23.220,003,87000PC 6.000,000001

KIT ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 01 - 01 PACOTE DE 1 KG DE FEIJÃO CARIOQUINHA
TIPO 1  - PRAMAR

37.440,006,24000PC 6.000,000002

KIT ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 01 - 01 FRASCO DE 900ML DE ÓLEO DE SOJA
REFINADO TIPO 1  - VELEIRO

46.800,007,80000FR 6.000,000003

KIT ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 01 - 02 PACOTES DE 500G DE MACARRÃO
ESPAGUETE Nº 08 COM OVOS  - ROBERTA

22.200,003,70000PC 6.000,000004

KIT ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 01 - 01 PACOTE DE 1KG DE FARINHA DE TRIGO  -
FIDALGA

18.540,003,09000PC 6.000,000005

KIT ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 01 - 01 CAIXA DE 1 LITRO DE LEITE INTEGRAL UHT
- ITALAC

19.380,003,23000CX 6.000,000006

167.580,00Total para Este Fornecedor:

542.568,00Valor Total:

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 12 de abril de 2021

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro